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KS GRĘBAŁOWIANKA NARESZCIE U SIEBIE
W sobotę, 16 maja 2026 r. ofi cjalnie oddano do użytku zmo-
dernizowane boisko klubowe przy ul. Grębałowskiej. Na inwe-
stycję, która kosztowała ponad 6 mln złotych, społeczność KS 
Grębałowianka czekała ponad 2 lata. Z okazji otwarcia obiektu 
odbyły się rozgrywki z udziałem zawodników Akademii Pił-
karskiej Grębałowianka, a także mecz ligowy Klasy Okręgowej 
Kraków II pomiędzy Grębałowianką i Nadwiślanem..  

Klub sportowy, który zna i ko-
jarzy każdy chyba z mieszkań-
ców naszej Dzielnicy, doczekał 
się obiektów o najwyższym 
standardzie. Drużyna senio-
rów KS Grębałowianka oraz 
piłkarze trenujący w Akademii 
Grębałowianka nareszcie mogą 
podejmować rywali na wła-
snym boisku. Podczas, trwa-
jącej ponad 2 lata, inwestycji 
musieli korzystać, bowiem ze 
zlokalizowanych przy ul Pta-
szyckiego boisk Hutnika Kra-
ków. Warto jednak było czekać, 
bo zmiany, jakie tutaj zaszły są 
ogromne.  Modernizacja boiska 
głównego objęła przebudowę 
nawierzchni z trawy naturalnej 
na trawę sztuczną. Inwestycja 
zdecydowanie poprawiła wa-
runki treningowe i meczowe 
zawodników klubu oraz zwięk-
szyła funkcjonalność obiektu, z 
którego, na co dzień korzystają 
sportowcy w każdym wieku i 
w różnych stopniu zaawanso-
wania; zarówno amatorzy jak 
i członkowie klubów sporto-
wych. W ramach prac wykona-
na została przebudowa istnie-
jącego boiska sportowego do 
piłki nożnej o wymiarach pola 
gry do 100 x 62 m wraz z drena-
żem oraz systemem zraszania. 
Zamontowane zostały wiaty 
dla zawodników rezerwowych, 
wiata medyczna oraz tablica 
wyników. Przygotowana zosta-
ła także instalacja nagłośnienia 
oraz system monitoringu. In-
westycję uzupełniły piłkochwy-
ty, 6 masztów oświetleniowych 
oraz pompy zbiorników re-
tencyjnych na wody opadowe. 
- Infrastruktura sportowa na 
wysokim poziomie to nie tylko 
magnes dla rodziców do zapi-
sywania młodzieży do akademii 
piłkarskiej, ale także wspaniały 
instrument do rozwoju zawod-
ników. W naszym klubie trenuje 
niemal 250 piłkarzy, którzy od 
dziś mają jeszcze lepsze wa-
runki do grania w piłkę nożną 
i realizowania swoich marzeń - 
podkreśla Zbigniew Belski, Pre-
zes Zarządu KS Grębałowianka. 
Pamiętajmy, że piłka nożna, 
która wciąż jest najpopularniej-

szych sportem w naszym kraju, 
uczy nie tylko pracy zespoło-
wej, ale także dyscypliny i sys-
tematyczności. To sport, który 
uprawiał w dzieciństwie chyba 
każdy z nas, czego dowodem 
były oddane przez gości profe-
sjonalne strzały. Oprócz gości 
amatorów tego dnia na boisko 
wyszli dumni z obiektu gospo-
darze. Ofi cjalny debiut na no-
wym boisku, zaliczyła drużyna 
seniorów KS Grębałowianka; w 
meczu z Nadwiślanem w gru-
pie II klasy okręgowej Kraków, 
który zakończył się remisem 1: 
1 oraz młodzi piłkarze trenujący 
w Akademii Grębałowianka.
- To kolejna inwestycja rozwija-
jąca kompleks Klubu Sportowe-
go Grębałowianka. Pod koniec 
2024 roku powstało tu boisko 
treningowe z nawierzchnią ze 
sztucznej trawy. Dzięki temu 
powstał obiekt sportowy dający 
duże możliwości rozwoju - mó-
wił podczas ofi cjalnego otwar-
cia obiektu Aleksander Miszal-

ski, Prezydent Miasta Krakowa.
W ciągu ostatnich lat pod nad-
zorem Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie zmoder-
nizowane zostały również sta-
dion i budynek klubowy. Wy-
budowano też kort tenisowy ze 
ścianką. Dzięki temu, działający 
od 1954 r. klub zyskał nowocze-
sną infrastrukturę pozwalającą 
na rozwijanie sportowych pasji.  
Całkowity koszt tych inwestycji 
to 6 252 227,34 zł. 

Fot. KS. Grębiałowianka 
i B. Świerzowski (Kancelaria 
Prezydenta Miasta Krakowa)
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